
Zarządzenie Nr 134 /2024 

Burmistrza Miasta Piastowa 

z dnia 10 maja 2024 r 

 

w sprawie:  ustanowienia dnia wewnętrznego w Wydziale  Administracji, 

Promocji i Komunikacji Społecznej  - Zespole Spraw Obywatelskich.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( j.t. Dz.U. z 2024 r, poz. 609), zarządzam, co następuje: 

 

                                                          § 1 

 

1. Ustanawia się środę każdego tygodnia dniem wewnętrznym w Wydziale  

Administracji, Promocji i Komunikacji Społecznej  - Zespole Spraw 

Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Piastowie. 

2. W dniu wewnętrznym interesanci nie będą przyjmowani, z wyjątkiem 

przypadków nagłych lub spraw urzędowych. 

3. Podczas dnia wewnętrznego pracownicy Zespołu Spraw Obywatelskich 

zobowiązani są do : 

a/.  aktualizacji bazy danych, 

b/.  kontroli meldunkowych, 

c/.  archiwizacji dokumentów. 

 

                                                § 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

                                                          § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                           Burmistrz Miasta Piastowa 

                                                             /-/ Tomasz Jankowski 

 
 


